
Stanovisko odboru životního prostředí

Návrh na pořádání akce "Letní scéna Prahy 10”

12. schůze RMČ Praha 10 dne 20. 4. 2023

Z pohledu odboru životního prostředí souhlasíme s pořádáním akce „Letní scéna 
Prahy 10“, která proběhne v oplocené části Heroldových sadů.

Pořádání akce je navrženo z části na travnatých plochách a z části na obvodových chodnících. 
Z pohledu správce parku budeme průběžně dozorovat stav veškerého vybavení. V tomto 
případě pak zejména trávníkových ploch a automatického závlahového systému. Z tohoto 
důvodu musí dojít mezi OŽP a OKP (zástupce pořadatele) k protokolárnímu předání plochy, 
které bude doplněno o fotodokumentací. Po celkovém skončení akce dojde ke 
zpětnému předání plochy. Při převzetí budou řešena případně zjištěná poškození a bude muset 
dojít k jejich odstranění na náklady pořadatele.

Pro průběh akce platí obecné podmínky. Jedná se zejména o zajišťování úklidu dotčené plochy 
v průběhu konání akce. Pořadatel musí dbát na to, aby nedocházelo ze strany návštěvníků akce 
k poškozování vybavení parkové plochy. Akce je koncipována do oplocené části Heroldových 
sadů, která je na noc uzamykána. Tedy pořadatel po skončení každé dílčí akce zajistí uzamčení.

 n   ■ 
vedoucí odboru životního prostředí

18.4. 2023


